
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 155 21 de Junho de 2022  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Convite N° 04/2022. 
PROCESSO N° 501/2022. 
 
 
  Terça-Feira, 21 de junho de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis, 
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve adjudicar 
como vencedor do processo licitatório na modalidade Carta Convite a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

CONSRAP CONSTRUTORA 
E COMERCIO LTDA 

146.955,93 Cento e quarenta e seis mil 
novecentos e cinquenta e cinco 
reais e noventa e três centavos 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Terça-Feira, 21 de junho de 2022. 
 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5fjhzu neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 155 21 de Junho de 2022  PG. 2/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Convite N° 04/2022. 
PROCESSO N° 501/2022. 
 
 
  Terça-feira, 21 de junho de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade Carta 
Convite a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

CONSRAP CONSTRUTORA 
E COMERCIO LTDAp 

146.955,93 Cento e quarenta e seis mil 
novecentos e cinquenta e cinco 
reais e noventa e três centavos 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Terça-Feira, 21 de junho de 2022. 
 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5fjhzu neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 155 21 de Junho de 2022  PG. 3/3

A Prefeitura do  Município de Emilianópolis, TORNA PÚBLICO  que acha-se 

aberta no Setor de Licitação e contratos, licitação na modalidade CARTA 

CONVITE N° 05/2022, objetivando Contratação de empresa para PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DO TRATOR ESTEIRA 

FIATALLIS, MODELO 7D, CHASSIS 12858, COM FORNECIMENTO DE 

PEÇAS E MÃO DE OBRA, que faz parte integrante do presente edital. Será 

regida pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações 

posteriores, e Lei Complementar 123/06 e alterações. O Edital na íntegra poderá 

ser obtido no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal, Rua Pe. Cornélio 

Knubler, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000, de 2ª a 6ª feira, no 

horário das 8:30 as 11:00 e das 13:30 as 16:00 horas, 

juridico@emilianopolis.sp.gov.br, pelo Telefone para contato: (0xx18) 3994 

1190. A  sessão de abertura das propostas  será realizada na Prefeitura 

Municipal,  no endereço   acima, iniciando-se no dia  28 de junho de 2022, as 

09:00 horas. Emilianópolis, 20 de junho de 2022. João Batista Amaral - Prefeito  

 

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5fjhzu neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-06-21T16:11:04-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




